Non exēplo mathei vel q̄ ionas p̄-
phetia ſorte dephensus fit in dñt̄ ſor-
tibꝫ ē credēdu. cū priuilegia ſingulorū
ut ieronimus ait om̄ne legē om̄mo facē
non poſſunt. Si qui tamē aliqua neceſſi-
tate opulſi deū putat ſortibꝫ exēplo a-
pſtolorū eſſe ſuſlēdu. videant hoc ipſos
apſtos nō n̄ collecto fratrū cetu t̄ p̄cibus
ad deum fuſis egiffe. **D**e diuinis vero
ſcribit auḡſtus ita dicens.

Nō ſūt obſuāda q̄ a diuinis p̄cipiunt ſp-
uis ea cōtingat que ab eis prenūciantur